

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
<b>LAVORI</b>						
<b>Lavori a Misura</b>						
1	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 24 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
2	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 24 in tratti saltuari dove occorre	MC	281,000	191,23	53.735,63
3	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 24 da eseguire sui tratti bitumati	ML	6073,820	0,75	4.555,37
4	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 24 punti d'attacco sui tratti bitumati (previsione 10 tratti) 20 * 6.50 * 0.50 * 3	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
5	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 25 in tratti saltuari ove occorre mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
6	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 25 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
7	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 25 da eseguire sui tratti bitumati	ML	6073,820	0,75	4.555,37
8	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 25 punti d'attacco tratti da bitumare (previsione 10 tratti) 20 * 6.50 * 0.5 * 3	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
9	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 36 in tratti saltuari mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
10	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 36 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
11	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 36 sui tratti bitumati ml	ML	6073,820	0,75	4.555,37
12	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 36 punti d'attacco tratti da bitumare (10 tratti in previsione) 20 * 6.50 * 0.50 * 3	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
13	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 37 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
14	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 37 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
15	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 37 sui tratti bitumati ml	ML	6073,820	0,75	4.555,37
16	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 37 punti d'attacco tratti da bitumare (10 tratti in previsione) 20 * 6.50 * 0.50 * 3	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
17	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
18	U.0520.190.a	STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 8 in tratti saltuari mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
19	U.0550.510.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 8 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
20	U.051.80.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 8 sui tratti bitumati ml	ML	6073,820	0,75	4.555,37
21	U.0520.180.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 8 punti d'attacco tratti da bitumare (10 tratti in previsione) 20 * 6.50 * 0.50 * 3	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
22	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 30 in tratti dove occorre mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
23	U.0550.510.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 30 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
24	U.051.80.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 30 sui tratti bitumati ml	ML	6073,820	0,75	4.555,37
25	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 30 punti d'attacco su tratti bitumati (10*2) * 6.50 * 0.50 * 3	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
26	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 9 in tratti dove occorre mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
27	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 9 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
28	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 9 sui tratti bitumati ml	ML	6073,820	0,75	4.555,37
29	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 9 punti d'attacco tratti bitumati (10*2) * 6.50 * 0.50 * 3	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
30	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 29 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
31	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 29 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
32	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 29 sui tratti bitumati ml	ML	6073,820	0,75	4.555,37
33	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 29 punti d'attacco tratti da bitumare (10*2) * 6.50 * 0.5 * 3.00	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
34	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 31 in tratti saltuari mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
34	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		GRUPPO 31 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
35	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 31 sui tratti bitumati	ML	6073,820	0,75	4.555,37
36	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 31 punti d'attacco sui tratti da bitumare (10*2) * 6.50 * 0.50 * 3.00	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
37	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 35 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
38	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 31 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	281,000	191,23	53.735,63
39	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 31 sui tratti bitumati	ML	6073,820	0,75	4.555,37
40	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 31 punti d'attacco (10*2) * 6.50 * 0.50 * 3	MQ\cm	195,000	1,66	323,70
41	U.0520.180.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE PER STRATO DI COLLEGAMENTO GRUPPO 10 in tratti saltuari mc	MC	40,000	156,70	6.268,00
42	U.051.80.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE GRUPPO 10 punti d'attacco tratti da bitumare mq	MQ\cm	360,000	1,66	597,60
43	U.0520.190.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE GRUPPO 10 in tratti saltuari dove occorre mc	MC	285,000	191,23	54.500,55
44	U.0550.510.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE per strisce di larghezza cm 15 GRUPPO 10 sui tratti bitumari ml	ML	4688,700	0,75	3.516,53
		<b>TOTALE LAVORI</b>				<b>713.709,68</b>
		<b>per lavorazioni a base d'asta</b>				<b>699.435,53</b>
		<b>per la sicurezza</b>				<b>14.274,15</b>
		<b>per il personale</b>				<b>25.821,36</b>